
OBWIESZCZENIE 

 
WÓJTA GMINY RADZANOWO 

 z dnia 27 marca 2024 r. 

 

 
w sprawie wprowadzenia bezpłatnego transportu do i z lokalu wyborczego właściwego dla 

miejsca zamieszkania (lub pobytu), w którym wyborca został ujęty w spisie wyborców 

 

 

Na podstawie art. 37f § ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.-Kodeks Wyborczy (t.j. Dz U z 2023 r., 

poz. 2408 ze zm.) Wójt Gminy Radzanowo podaje do publicznej wiadomości rozkład jazdy 

linii komunikacyjnych gminnego przewozu pasażerskiego w dniu 07 kwietnia 2024 r. w 

związku z wyborami do Rad Gmin, Rad Powiatów, Sejmików Województw i Rad Dzielnic m.st. 

Warszawy oraz wyborach Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów Miast: 

 

 

1. Obwodowa KomisjaWyborcza nr 2 - Centrum Kultury i Sportu w Radzanowie, 

ul. Szkolna 3, 09-451 Radzanowo   
 

przystanek Godziny odjazdu 

Wodzymin figurka 7.00 14.30 

Ślepkowo Królewskie przystanek 7.03 14.33 

Juryszewo Remiza OSP 7.06 14.36 

Radzanowo Lasocin sklep 7.10 14.40 

Chełstowo świetlica 7.14 14.44 

Radzanowo Dębniki oczyszczalnia 7.16 14.46 

Kosino figurka 7.22 14.52 

Wólka sklep 7.30 15.00 

CKiS w Radzanowie 7.35 15.05 

 
Po przywiezieniu wyborców do lokalu wyborczego autobus czeka na głosujących i rozwozi 

osoby do poszczególnych miejcowości. 

 

 

 

 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 - Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Woźnikach 



 

przystanek Godziny odjazdu 

Łoniewo krzyż 8.30 16.10 

Woźniki-Paklewy skrzyżowanie 8.36 16.16 

Czerniewo sklep 8.40 16.20 

Remiza OSP w Woźnikach 8.42 16.22 

 

Po przywiezieniu wyborców do lokalu wyborczego autobus czeka na głosujących i rozwozi 

osoby do poszczególnych miejcowości. 

 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 - Świetlica Wiejska w Ciółkówku, Ciółkówko 30 B, 

09-451 Radzanowo    

 

   Przystanek Godziny odjazdu 

Dźwierzno skrzyżowanie 9.20 17.40 

Męczenino skrzyżowanie 9.26 17.46 

Trębin skrzyżowanie 9.29 17.49 

Śniegocin skrzyżowanie 9.33 17.53 

Ciółkowo sklep 9.36 17.56 

 Świetlica Wiejska w Ciółkówku 9.38 17.58 

 

Po przywiezieniu wyborców do lokalu wyborczego autobus czeka na głosujących i rozwozi 

osoby do poszczególnych miejscowości. 

 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 - Przedszkole Niepubliczne Małolatek w Stróżewku, 

Stróżewko 47/2, 09-442 Rogozino 

Przystanek Godziny odjazdu 

Brochocinek skrzyżowanie 10.30 19.00 

Brochocin skrzyżowanie 10.34 19.04 

Kostrogaj skrzyżowanie 10.37 19.07 

Nowe Boryszewo skrzyżowanie 10.40 19.10 

Stare Boryszewo skrzyżowanie 10.42 19.12 

 Przedszkole Niepubliczne Małolatek 10.44 19.14 

 

Po przywiezieniu wyborców do lokalu wyborczego autobus czeka na głosujących i rozwozi 

osoby do poszczególnych miejscowości. 



5. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rogozinie, ul. 

Mazowiecka 25, 09-442 Rogozino 

 

przystanek Godziny odjazdu 

Białkowo świetlica 12.30 20.00 

Szczytno skrzyżowanie 12.33 20.03 

Chomętowo skrzyżowanie 12.37 20.07 

Zespół Szkolno- Przedszkolny w 

Rogozinie 

12.41 20.11 

 

Po przywiezieniu wyborców do lokalu wyborczego autobus czeka na głosujących  i rozwozi 

osoby do poszczególnych miejscowości. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Radzanowo 

 

                                                                                                               /-/  Piotr Jakubowski 


